
Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

Ponížilová Dominika

Anonymizováno

Prostějov

79601

Podpora reprezentantky ČR ve sportovní 

gymnastice
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Závodní a sportovní činnost na úrovni 

vrcholové sportovní gymnastiky.

Dotace bude použita na:

materiální vybavení, rehabilitaci, výživové 

doplňky, přípravu na závody, soustředění, 

výdaje spojené se závody, tréninky, výcvikové 

tábory a soustředění

příprava v zahraničí a s tím spojené výdaje 

(pronájem haly, tréninku, doprava, ubytování)

12/2023 17%

2

Koblížek Matyáš

Anonymizováno

Prostějov

79601

Podpora sportovce Matyáše Koblížka

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Finanční podpora závodníka M. Koblížka, 

velmi úspěšný závodník, reprezentující ČR a 

Olomoucký kraj v olympijských disciplínách v 

silniční a dráhové cyklistice, člen klubu SKC 

Prostějov z.s.

Dotace bude použita na:

Výživa, sportovní oblečení a obuv, materiální 

cyklistické vybavení, náklady na soustředění a 

závody- ubytování, strava cestovné, startovné, 

regenerace

12/2023 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.

250 000,00 Kč 31.01.2024 39 81 ze 100 neinv.

40

40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

36 473,00 Kč

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

13

17

2

2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 4 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

3

Kratochvíl Martin

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční podpora sportovní přípravy 

reprezentanta ČR do 21 let ve vodním 

slalomu a sjezdu Martina Kratochvíla v roce 

2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Martin Kratochvíl potvrdil svoji výkonnost v 

roce 2021 ziskem stříbrné medaile na MS a 6. 

místem na ME juniorů a v roce 2022 účastí ve 

finále MS a ME ve slalomu do 23 let. Na MČR 

získal stříbro v kategorii dospělých a zlato v 

kategorii do 23 let.

Dotace bude použita na:

zajištění sportovní přípravy (účast na 

soustředění, kondiční a psychologická 

příprava) a vybavení, cestovného, regenerace, 

pronájem sportoviště a výživové doplňky.

12/2023 25%

4

Kneblová Tereza

Anonymizováno

Olomouc

77900

Tereza Kneblová – podpora nejlepší 

juniorské sportovkyně Olomouckého kraje 

2019 a nejlepší seniorské sportovkyně okresu 

Olomouc 2020

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Tereza Kneblová – podpora kanoistky, 

mistryně světa a Evropy v kategorii do 23 let v 

roce 2022

Dotace bude použita na:

A. zkvalitnění přípravy – osobní vodácký 

trenér, fitnes trenér

B. pořízení výstroje – sportovní vodácké 

oblečení 

C. mentální trénink - kouč

D. zlepšení regenerace - masér, fyzioterapeut

E. potravinové doplňky

12/2023 36%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

18

34 473,00 Kč

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

3

34 510,00 Kč neinv.

35

35

neinv.

140 000,00 Kč 31.01.2024 40 77 ze 100

200 000,00 Kč 31.01.2024 40 77 ze 1002

2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 5 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

5

Sedlák Martin

Anonymizováno

Přerov

75002

veslování

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Martin Sedlák je členem reprezentace ČR do 

23 let ve veslování

Dotace bude použita na:

Finanční spoluúčast na republikových i 

mezinárodních regatách, soustředěních a 

výcvikových taborech, zajištění sportovního 

oblečení a obuvi, sportovního materiálu, 

potravinové doplňky, regenerace a 

rehabilitace

12/2023 33%

6

Kneblová Klára

Anonymizováno

Olomouc

77900

Klára Kneblová – podpora juniorské mistryně 

světa a Evropy v kanoistice  - OH disciplíně
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

podpora pro juniorskou mistryni světa a 

Evropy v kanoistice  a třetí nejlepší 

sportovkyni ČR 2021 v kategori junior

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výstroje - speciální kanoistické bundy, kalhoty 

a další nezbytná výstroj pro kanoistiku; nákup 

výzbroje; zlepšení trenérského kádru; na 

zkvalitnění regenerace, fyzioterapie, masáže 

apod.; zlepšení výživy sportovce; 

nadstandardních výcvikových táborů

12/2023 36%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

76 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

10

34 010,00 Kč neinv.

19

33 973,00 Kč neinv.

140 000,00 Kč 31.01.2024 39 76 ze 100

150 000,00 Kč 31.01.2024 39 35 2

35 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 6 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

7

Nosková Linda

Anonymizováno

Přerov

75002

Linda Nosková - podpora tenisové 

reprezentantky
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Finanční podpora tenisové reprezentantky 

Lindy Noskové ve sportovní přípravě.

Dotace bude použita na:

na úhradu sportovní přípravy, na cestovní 

výdaje na mezinárodní a celostátní turnaje, na 

ubytování a stravu při turnajích, na sportovní 

vybavení, na zdravotní a cestovní pojištění, na 

trenérské zajištění

12/2023 8%

8

Štec Radovan

Anonymizováno

Prostějov

79601

Podpora sportovce v Olomouckém kraji

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Finanční podpora závodníka Radovana Štece , 

člena reprezentačního týmu ČR prezentujícího 

Olomoucký kraj v olympijských disciplínách 

silniční a dráhové cyklistiky .

Dotace bude použita na:

Materiální cyklistické vybavení , náklady na 

soustředění a závody - ubytování ,strava a 

cestovné ,regenerace,výživa ,masáže 

,sportovní oblečení a obuv.

12/2023 53%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

21

33 973,00 Kč neinv.

95 000,00 Kč 31.01.2024 40 75 ze 100

600 000,00 Kč 31.01.2024 39 76 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

33 473,00 Kč neinv.

121

35 2

33 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 7 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

9

Mazurová Martina

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora atletické reprezentantky ČR ve vrhu 

koulí Martiny Mazurové 2023
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účelem projektu je podpora kvalitní sportovní 

přípravy a účasti juniorské atletky a 

reprezentantky ČR ve vrhu koulí Martiny

Mazurové na sportovních akcích v 

celorepublikovém a zejména mezinárodním 

měřítku s vrcholem na Mistrovství Evropy 

U20.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na sportovní soustředění 

v průběhu celého roku. Dále bude použita na 

rehabilitace, regeneraci a doplňky stravy. 

Dotace bude využita také na nákup 

sportovního vybavení a speciálních 

tréninkových pomůcek.

12/2023 50%

10

Dvořáková Debora

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Spanish Winter Nationals - březen 2023

Orka Cup, Maďarsko - březen 2023

ASC Strudel Open 2023, Olomouc - duben 

2023 (Mistrovství ČR)

World Cup FINA Cairo, Egypt - duben 2023

Hungarian National - duben 2023

World Cup FINA Montpellier, Francie - květe

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účast na výše uvedených přípravných 

soustředěních a závodech. Vzhledem k 

výborným výsledkům jsem již 7 let v 

reprezentaci ČR a dále reprezentuji SKUP 

Olomouc v kategorii senior s výbornými 

výsledky. SYNCHRONIZOVANÉ PLAVÁNÍ

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na cestovné, transfery, 

ubytování, startovné na závody. Bude použita 

na vybavení, výživu, indiv.kondiční přípravu a 

rehabilitace. Dále na soustředění párových 

sestav.

12/2023 23%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

118

31.01.2024 37 75 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

33 473,00 Kč neinv.

35

33 473,00 Kč neinv.

214 000,00 Kč 31.01.2024 37 75 ze 100

100 000,00 Kč 36 2

36 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 8 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

11

Šikulová Hana

Anonymizováno

Prostějov

79601

Reprezentace ve sportovním lezení a 

boulderu
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace ve sportovním lezení a boulderu

Dotace bude použita na:

Tréninková příprava a účast na závodech 

Evropského poháru, MS a ME ve sportovním 

lezení a boulderu.Dále bude použita na 

rehabilitace, regeneraci a doplňky stravy, na 

nákup sportovního vybavení a speciálních 

tréninkových pomůcek.

12/2023 31%

12

Mrva Maxim

Anonymizováno

Prostějov

79601

PODPORA -TENIS - MAXIM  MRVA

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

závodní hráč tenisu

člen tenisového klubu TK Agrofert, Prostějov

zařazen do reprezentace U 16

člen Národního tenisového centra Morava 

Prostějov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

obuv, oblečení, fyzio a kinezioterapie, masáže, 

náklady na cestovné a ubytování, letenky, 

vitamíny, výživové doplňky, startovné, míče, 

PCR a antigen, cvičeb. a masáž.pomůcky, tape, 

bandáže, pojištění, pitný režim, vyplétání 

raket, náklady na trenéra

12/2023 9%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

1

120

550 000,00 Kč 31.01.2024 32 973,00 Kč neinv.36 74 ze 100

160 000,00 Kč 31.01.2024 36 74 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

36 2

32 973,00 Kč neinv.36 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 9 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

13

Slaměníková Marie

Anonymizováno

Přerov

75002

Tenisová příprava na rok 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Každodenní trénink a příprava pro hraní 

tenisových turnajů, zápasů, soutěží družstev, 

reprezent. zápasů Očekávané akce:

ME  a MS družstev  hráčů do 14 let, zimní a 

letní MČR jednotlivců i družstev, mezinárodní 

turnaje jednotlivců ETA,  ITF.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita za výdaje na sportovní 

přípravu, zejména za trenérskou činnost, 

rehabilitační 

a fyzioterapeutickou péči, na nákup 

sportovního vybavení a oblečení, ubytování na 

turnajích a soustředěních, startovné.

pohonné hmoty

12/2023 33%

14

Richterová Karolína

Anonymizováno

Prostějov

79601

Finanční podpora sportovkyně Karolíny 

Richterové
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Finanční podpora závodnice Karolíny 

Richterové, mladá závodnice, reprezentující 

ČR a Olomoucký kraj v olympijských 

disciplínách v silniční a dráhové cyklistice, 

členka klubu SKC Prostějov z.s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Roční členské poplatky klubu, výživa, 

regenerace, sport. oblečení a obuv, materiální 

cyklistické vybavení, nákl. na soustředění a

závody- ubytování, strava a cestovné, 

startovné.

12/2023 25%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

74 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

133

32 473,00 Kč neinv.

29

32 973,00 Kč neinv.

200 000,00 Kč 31.01.2024 36 73 ze 100

150 000,00 Kč 31.01.2024 36 36 2

35 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 10 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

15

GAJDUŠEK TOMÁŠ

Anonymizováno

Přerov

75002

Tomáš Gajdušek - veslování, podpora 

reprezentanta ČR
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Tomáš Gajdušek je reprezentant ČR ve 

veslování

Dotace bude použita na:

- účast na veslařských regatách

- jízdné

- účast na soustředěních ( doprava, ubytování, 

jídlo )

- sportovní materiál, oblečení a obutí

- vitamínové prostředky, doplňky stravy, 

regenerace

12/2023 50%

16

Kratochvíl Lukáš

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční sportovní příprava juniorského 

reprezentanta ČR ve vodním slalomu na 

divoké vodě v roce 2023 Lukáše Kratochvíla.
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Lukáš Kratochvíl je zařazen do juniorského 

reprezentačního družstva jako jednička týmu 

díky 3. místo na MS a vítězstvím žebříku 

českého poháru juniorů. Jeho příprava bude 

směřována k opětovnému zisku medaile na 

mezinárodních akcích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zajištění sportovní přípravy, včetně 

cestovného, ubytování, pronájem, 

regenerace, testů na covid a na nákup či 

opravy sportovního vybavení a nákup 

sportovní výživy.

12/2023 25%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
31 973,00 Kč neinv.

9

31 973,00 Kč neinv.

200 000,00 Kč 31.01.2024 39 72 ze 100

100 000,00 Kč

50 000,00 Kč

4

31 2

31 2

31.01.2024 39 72 ze 100

50 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 11 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

17

MIČUNKOVÁ LUCIE

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora atletické reprezentantky ČR ve 

sprintu Lucie Mičunkové 2023
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účelem projektu je podpora kvalitní sportovní 

přípravy a účasti atletky a reprezentantky ČR 

ve sprinterských disciplínách Lucie Mičunkové 

na sportovních akcích v mezinárodním 

měřítku s vrcholem na Mistrovství Evropy 

kategorie U23 v Espoo.

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na sportovní soustředění 

v průběhu celého roku. Dále bude využita na 

rehabilitace, regeneraci a doplňky stravy. 

Dotace bude využita také na nákup 

sportovního vybavení a speciálních 

tréninkových pomůcek.

12/2023 31%

18

Kubíčková Eva

Anonymizováno

Šumperk

78701

Podpora atletické reprezentantky ČR ve 

sprintu Evy Kubíčkové 2023
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účelem projektu je podpora kvalitní sportovní 

přípravy a účasti atletky a reprezentantky ČR 

ve sprinterských disciplínách Evy Kubíčkové na 

sportovních akcích v mezinárodním měřítku s 

vrcholem na Mistrovství Evropy kategorie U23 

v Espoo.

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na sportovní soustředění 

v průběhu celého roku. Dále bude využita na 

rehabilitaci, regeneraci a doplňky stravy. 

Dotace bude využita také na nákup 

sportovního vybavení a speciálních 

tréninkových pomůcek.

12/2023 29%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
31 973,00 Kč neinv.

34

31 973,00 Kč neinv.

170 000,00 Kč 31.01.2024 39 72 ze 100

162 000,00 Kč 31.01.2024 37 72 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

20

33 2

31 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 12 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

19

Kumstát Jan

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Podpora reprezentanta ČR v tenisu Jana 

Kumstáta
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Tenis

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Startovné na turnajích, cestovné, ubytování, 

letenky, materiální zabezpečení (rakety, 

výplety,tenis.obuv a oblečení), tréninkové 

pomůcky, fyzio, regenerace, vitamíny, 

tenisový trenér, mentální trenér.

12/2023 100%

20

Kočířová Valentýna

Anonymizováno

Olomouc

77900

Kanoistika - slalom a sjezd na divoké vodě

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Slalom a sjezd na divoké vodě

Valentýna byla pro rok 2023 zařazena do 

Juniorského reprezentačního družstva ve 

vodním slalomu a sjezdu na divoké vodě.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zajištění sportovní přípravy, včetně 

cestovného, ubytování, pronájmu, regenerace 

a na nákup či opravy sportovního vybavení a 

nákup sportovní výživy.

12/2023 25%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
200 000,00 Kč 31.01.2024 36 72 ze 100

50 000,00 Kč 31.01.2024 37 72 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

31 973,00 Kč neinv.

38

31 973,00 Kč neinv.

53

33 2

34 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 13 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

21

Retková Anna

Anonymizováno

Tršice

78357

Žádost o poskytnutí dotace na sportovní 

činnost a vybavení.
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Členka oddílu kanoistiky SK UP Olomouc, 

zařazená do Juniorského reprezentačního 

družstva A ve vodním slalomu i sjezdu a 

seniorského reprezentačního družstva B ve 

sjezdu na divoké vodě.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sportovního vybavení a hrazení 

nákladů souvisejících se sportovní přípravou.
12/2023 25%

22

Šišma Milan

Anonymizováno

Olomouc

77900

Závodní plavání

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Milan Šišma je členem plaveckého oddílu SK 

UP Olomouc a věnuje se závodnímu plavání 

na nejvyšší úrovni.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zlepšení tréninkových podmínek, nákup 

sportovního vybavení, financování trenérů pro 

přípravu ve vodě i v posilovně, regenerace a 

výživa, úhrada soustředění a sportovních 

kempů.

12/2023 55%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
17 273,00 Kč neinv.

49

31 973,00 Kč neinv.

55 000,00 Kč 31.01.2024 35 71 ze 100

200 000,00 Kč 31.01.2024 39 72 ze 100

50 000,00 Kč

30 000,00 Kč

69

31 2

34 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 14 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

23

Fremlová Štěpánka

Anonymizováno

Skrbeň

78335

Podpora sportovkyně Štěpánky Fremlové

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Finanční podpora závodnice Štěpánky 

Fremlové, členky cyklistického klubu SKC 

Prostějov z.s. Závodnice reprezentující ČR

a Olomoucký kraj v olympijské disciplíně BMX 

pro rok 2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Roční členské poplatky klubu, výživa, 

regenerace, sport. oblečení a obuv, materiální 

cyklistické vybavení, nákl. na soustředění a

závody - ubytování, strava a cestovné, 

startovné.

12/2023 20%

24

Šikula Jaroslav

Anonymizováno

Prostějov

79601

Reprezentace ve sportovním lezení a 

boulderu
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace ve sportovním lezení a boulderu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Tréninková příprava a účast na závodech 

Evropského poháru, MS a ME ve sportovním 

lezení a boulderu.Dále bude použita na 

rehabilitace, regeneraci a doplňky stravy, na 

nákup sportovního vybavení a speciálních 

tréninkových pomůcek.

12/2023 31%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
30 473,00 Kč neinv.

2

160 000,00 Kč 31.01.2024 36 69 ze 100

250 000,00 Kč 31.01.2024 37 70 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

31 2

31 2

59

30 973,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 15 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

25

Suchá Karolína

Anonymizováno

Jindřichov

78823

Podpora reprezentantky ČR v travním 

lyžování Karolíny Suché
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Finanční podpora OLKRAJE bude využita na 

částečnou úhradu nákladů na pořízení 

materiálního vybavení a systematickou 

sportovní přípravu reprezentantky ČR v 

travním lyžování v roce 2023, vítězky Českého 

poháru a dvojnásobné mistryně ČR 2022.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiální sportovní vybavení travní lyžařky

Příslušenství k travním lyžím

Ubytování, cestovné, startovné, vleky

12/2023 38%

26

PATÁK JAN

Anonymizováno

Bělkovice-Lašťany

78316

Veslování -VK Olomouc

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Žádost  o podporu sportovce - Jan Paták 

aktivně  vesluje za Veslařský klub Olomouc a 

za juniorskou reprezentaci ČR

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Úhrada cestovních nákladů

Úhrada ubytování a stravy v rámci závodů a 

soustředění

Úhrada materiálního vybavení ( sportovní 

oblečení, obuv, sporttestery, speedcoach, 

vesla, lodě, trenažér, kolo, běžky, sportovní 

výživa)

12/2023 63%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
80 000,00 Kč 31.01.2024 38 69 ze 100

130 000,00 Kč 31.01.2024 32 69 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

14

30 473,00 Kč neinv.

56

29 2

30 473,00 Kč neinv.35 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 16 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

27

Urbanová Lucie

Anonymizováno

Konice

79852

Tenisové turnaje 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účast na tenisových turnajích

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Startovné na tenisových turnajích

Ubytování na tenisových turnajích

Letenky na tenisové turnaje konané v 

zahraničí

12/2023 30%

28

Lhotzky František

Anonymizováno

Olomouc

77900

MEJ juniorů, MS juniorů

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

V roce 2023 jsem zařazen do nominace na ME 

juniorů a MS juniorů JUDO

Dotace bude použita na:

Běžecká obuv 5000 Kč 

Hydrogenovana voda 15000 Kč 

Regenerační pomůcky, tejpy 15000 Kč 

Sportovní vybavení 5000 Kč 

Sportovní výživa 10000 Kč 

Soustředění, závody 80000 Kč

12/2023 38%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
130 000,00 Kč 31.01.2024 38 69 ze 100

100 000,00 Kč 31.01.2024 36 69 ze 100

30 000,00 Kč

50 000,00 Kč

30 473,00 Kč neinv.

80

16 673,00 Kč neinv.

110

31 2

29 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 17 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

29

Šmakal Petr

Anonymizováno

Litovel

78401

Kanoistika-sjezd na divoké vodě

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Kanoistika- sjezd na divoké vodě v kategorii 

C1, C2

Dotace bude použita na:

sportovní vybavení

výživové doplňky

strava a náklady na ubytování na závodech a 

soustředěních 

doprava na tréninky, závody a soustředění

individuální sportovní a rehabilitační služby ( 

posilovny, sauny, masáže, bazén ....)

12/2023 50%

30

Levková Alena

Anonymizováno

Náměšť na Hané

78344

Podpora atletické reprezentantky ČR ve 

skoku do výšky Aleny Levkové 2023
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účelem projektu je podpora kvalitní sportovní 

přípravy a účasti juniorské atletky a 

reprezentantky ČR ve skoku do výšky Aleny 

Levkové na sportovních akcích v 

celorepublikovém a mezinárodním měřítku.

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na sportovní soustředění 

v průběhu celého roku. Dále bude použita na 

rehabilitace, regeneraci a doplňky stravy. 

Dotace bude využita také na nákup 

sportovního vybavení a speciálních 

tréninkových pomůcek.

12/2023 60%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
16 373,00 Kč neinv.

31 2

32 2

64

29 973,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč 31.01.2024 34 68 ze 100

100 000,00 Kč 31.01.2024 35 68 ze 100

50 000,00 Kč

30 000,00 Kč

39

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 18 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

31

Klimentová Ema

Anonymizováno

Šternberk

78501

Podpora sportovní přípravy - Ema 

Klimentová 2023
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Ema Klimentová (AK Šternberk) reprezentuje 

ČR v chůzi. K dnešnímu dni získala v 

kategoriích žactva a dorostu již 7 mistrovských

titulů a dalších pět medialových umístění na 

MČR. V roce 2022 se zúčastnila ME dorostu v 

Jeruzalémě.

Dotace bude použita na:

20.000 Kč atletická soustředění

10.000 Kč sportovní obuv a oděvy

15.000 Kč regenerace + sportovní psycholožka

12/2023 100%

32

Novák Matyáš

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora juniorského reprezentanta ČR v 

kanoistice na divoké vodě - slalom, sjezd 

(zlepšení 

tréninkových podmínek a technického 

vybavení)

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Matyáš Novák je členem oddílu kanoistiky SK 

UP Olomouc. Od roku 2021 je členem 

reprezentačního družstva juniorů v olympijské 

disciplíně slalomu a sjezdu na divoké vodě, 

který se bude účastnit závodů MS a ME a 

evropského poháru juniorů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

1. zlepšení materiálního vybavení - nákup a 

opravy

2. trenérská podpora - individuální příprava s 

trenérem

3. regenerace - fyzioterapie

12/2023 50%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
29 973,00 Kč neinv.

76

neinv.

100 000,00 Kč 31.01.2024 39 68 ze 100

45 000,00 Kč 31.01.2024 37 68 ze 100

45 000,00 Kč

50 000,00 Kč

29 2

27 2

75

26 573,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 19 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

33

Střílková Jana

Anonymizováno

Olomouc

77900

Kanoistika - Sjezd na divoké vodě

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Kanoistika - Sjezd na divoké vodě

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na nákup sportovního 

vybavení, náklady spojené s tuzemským či 

zahraničním soustředěním (cestovné, letenky, 

ubytování), poplatky za posilovnu, tělocvičnu, 

bazén, fyzioterapii, masáže.

12/2023 50%

34

Novotný Jiří

Anonymizováno

Hlušovice

78314

Podpora atletického reprezentanta ČR ve 

skoku o tyči Jiřího Novotného v roce 2023
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účelem projetu je podpora kvalitní sportovní 

přípravy a účasti atleta a reprezentanta ČR v 

disciplíně skoku o tyči Jiřího Novotného na 

sportovních akcích v celorepublikovém a 

zejména mezinárodním měřítku.

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na zajištění sportovních 

soustředění v průběhu roku konané v ČR, 

případně v zahraničí, na zajištění regenerace a 

rehabilitace a nákup speciálních doplňků 

stravy. Bude také využita na nákup 

sportovního vybavení a spec. pomůcek.

12/2023 33%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
29 973,00 Kč neinv.

150 000,00 Kč 31.01.2024 34 67 ze 100

100 000,00 Kč 31.01.2024 35 68 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

112

29 473,00 Kč neinv.

7

31 2

31 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 20 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

35

Roba Michael

Anonymizováno

Prostějov

79601

Podpora mládežnických reprezentantů ČR do 

21 let
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Již třetím rokem jsem zařazen do 

reprezentace ČR z toho první dva roky v 

kategorii dorostu. V loňském roce jsem splnit 

nominační kritéria pro zařazení do dospělé 

reprezentace. Mým cílem je věnovat se 

dlouhodobě sportu a získat nominaci na OH. 

LUKOSTŘELBA

Dotace bude použita na:

Nákup sportovního vybavení, výstroj, výzbroj. 

Náklady spojené s účastí na nominačních 

závodech a mezinárodních závodech, to

znamená startovné, ubytování a cestovné. 

Dále regenerační a rekondiční služby

12/2023 42%

36

Pokorný Ondřej

Anonymizováno

Kolšov

78821

Podpora sportovce v Olomouckém kraji

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Finanční podpora závodníka Ondřeje 

Pokorného, člena cyklistického klubu SKC 

Prostějov z. s. Závodník reprezentující ČR a 

Olomoucký kraj v olympijských disciplínách v 

silniční a dráhové cyklistice.

Dotace bude použita na:

Náklady na soustředění, ubytování, stravné, 

cestovné. Zdravotní péče, regenerace, 

cyklistický materiál, sportovní obuv, speciální 

sportovní oblečení.

12/2023 44%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
90 000,00 Kč 31.01.2024 34 67 ze 100

120 000,00 Kč 31.01.2024 38 67 ze 100

50 000,00 Kč

40 000,00 Kč

22 773,00 Kč 0

28

29 473,00 Kč neinv.

43

27 2

31 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 21 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

37

Gieselová Iva

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Podpora sportovní přípravy atletky Ivy 

Gieselové
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účelem projektu je podpora a zkvalitnění 

sportovní přípravy reprezentantky ČR v 

atletice Ivy Gieselové.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na zajištění sportovního 

soustředění, rehabilitaci, regeneraci, mentální 

koučink a nákup sportovního vybavení.

12/2023 63%

38

Uličná Michaela

Anonymizováno

Olomouc

77900

veslování

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Úspěchy ve veslování vrcholové úrovně jsou v 

průběhu celoročního cyklu přípravy a závodů 

závislé na finančním zabezpečení, které 

směřuje zejména do materiálového vybavení, 

pokrytí provozních nákladů a zajištění kvalitní 

stravy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Úhrada cestovních nákladů.

Úhrada ubytování a stravy v rámci soustředění 

a závodů.

Úhrada materiálového vybavení - sportovní 

oděv a obuv

12/2023 40%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
14 176,00 Kč neinv.

29 2

29 2

58

29 473,00 Kč neinv.

62 500,00 Kč 31.01.2024 36 67 ze 100

80 000,00 Kč 31.01.2024 36 67 ze 100

50 000,00 Kč

25 000,00 Kč

44

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 22 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

39

LÁTAL FILIP

Anonymizováno

Drahanovice

78344

Podpora sportovce Filipa Látala - 

reprezentanta ČR v ploutvovém plavání
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Hlavním cílem projektu je finanční podpora 

sportovní činnosti, které se věnuji na 

vrcholové úrovni. Jsem členem sportovního 

oddílu KSP Olomouc, současně jsem zařazen 

do seniorské reprezentace ČR v ploutvovém 

plavání.

Dotace bude použita na:

Startovné, ubytování, cestovné, soustředění, 

monoploutev, bifinové ploutve, plavky s 

licencí CMAS, tréninkové plavky, plavecké 

brýle, čelní šnorchl ,sportovní boty a oblečení, 

sportovní vybavení, sportovní výživa, doplňky 

stravy, rehabilitace

12/2023 67%

40

Miklendová Valérie

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora reprezentantky ČR v šermu kordem 

Valérie Miklendové v roce 2023
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti Valérie 

Miklendové - kadetské reprezentantky ČR v 

šermu kordem v roce 2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Účast na závodech v ČR i v zahraničí - 

doprava, ubytování, startovné, účast na 

soustředěních v ČR i zahraničí, šermířská 

výstroj a

výzbroj, sportovní oblečení a obutí, pronájem 

sportoviště (vstupné do fitness centra, 

plaveckého bazénu), rehabilitace.

12/2023 38%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
16 073,00 Kč neinv.

97

neinv.

80 000,00 Kč 31.01.2024 34 67 ze 100

60 000,00 Kč 31.01.2024 34 67 ze 100

40 000,00 Kč

30 000,00 Kč

31 2

31 2

77

22 773,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 23 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

41

Vyskočil Denis

Anonymizováno

Olomouc

78301

Podpora mládežnických reprezentantů ČR do 

21 let z Olomouckého kraje - ve střelbě z 

polní kuše
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jsem reprezentant ČR a účastním se 

Světových pohárů, Evropských pohárů, ME a 

MS. V roce 2023 mě čeká start na MS v 

Estonsku, SP v Chorvatsku a Otrokovicích, EP v 

Maďarsku a Finále SP Německu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

náklady na cestování, ubytování, jídlo, 

občerstvení, startovné, banket, oblečení, boty, 

nákup materiálu na výrobu šípů, hrotů, pérka 

(kormidla), servis kuše, ramena kuše, kufr na 

převoz kuše, materiál na tětivu, omotávka, 

toulec, nářadí

12/2023 70%

42

Paštiková Julie

Anonymizováno

Olomouc

77900

Tenisová činnost

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Juniorská reprezentantka ČR v tenise

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace by byla použita na pokrytí části 

nákladů při účasti na mezinárodních turnajích.

letenky, ubytování, startovné, strava, náklady 

spojené s cestou autem ( nafta, benzin ).

12/2023 10%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

19 423,00 Kč neinv.

500 000,00 Kč 31.01.2024 35 67 ze 100

50 000,00 Kč 31.01.2024 34 67 ze 100

35 000,00 Kč

50 000,00 Kč

108

29 473,00 Kč neinv.

134

31 2

30 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 24 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

43

Kouřilová Ema

Anonymizováno

Jeseník

79001

Ema Kouřilová - žádost o poskytnutí dotace 

na sportovní činnost
1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora zkvalitnění sportovní přípravy a 

zvýšení výkonnosti Emy Kouřilové v 

reprezentaci Olomouckého kraje v běžeckém 

lyžování.

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na nákup sportovního 

vybavení, financování sportovní přípravy a 

účasti na závodech v ČR a Evropě.

12/2023 71%

44

Macháček Vojtěch

Anonymizováno

Přerov

75124

Podpora reprezentanta ČR v rychlostní 

kanoistice Vojtěcha Macháčka 2023
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Tento grant bude použit na podporu 

reprezentanta ČR v rychlostní kanoistice 

Vojtěcha Macháčka v sezóně 2023, který 

získal několik titulů MČR a v roce 2019, 2020, 

2021 i 2022 vyjel výborné úspěchy na ME a 

MS dorostenců i juniorů, včetně medailových.

Dotace bude použita na:

regenerační služby, fitness služby, sportovní 

obuv a oblečení, běžkařské potřeby, výživové 

doplňky, účast na soustředěních a závodech, 

cyklistické vybavení a trenažer

12/2023 100%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
50 000,00 Kč 31.01.2024 36 66 ze 100

70 000,00 Kč 31.01.2024 35 66 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

28 973,00 Kč neinv.

36

28 973,00 Kč neinv.

47

29 2

28 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 25 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

45

Koleňáková Eliška

Anonymizováno

Kralice na Hané

79812

Reprezentace České Republiky z reflexního 

luku v lukostřelbě
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace České Republiky v terčové a 

teréní lukostřelbě na mezinárodních i 

domácich závodech.

Dotace bude použita na:

Dotaci bych použila na dopravu, ubytování, 

stravování, letenky, lukostřelecké vybyvení 

jako je střed luku, ramena, šípy, komponenty 

k šípům, chránič prstů a regenerace.

12/2023 75%

46

Raška Tomáš

Anonymizováno

Přerov

75002

Příprava na  ME a MS juniorů

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Od roku 2022 jsem zařazen do české 

reprezentace juniorů a přípravy na ME a MS 

juniorů v judu.

Dotace bude použita na:

pomůcky k tréninku

doplňky výživy a vitamíny:  Kč 15 000,- 

Vybavení na trénink (oblečení, boty a jiné): Kč 

14 000,-

Potřeby na tréninky (tejpy a jiné): Kč 1 000,-

Soustředění a závody: Kč 80 000,-

Vody aquastamina: Kč 10 000,-

Regenerace : 10 000,

12/2023 38%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
28 973,00 Kč neinv.

27 2

25 2

113

15 773,00 Kč neinv.

130 000,00 Kč 31.01.2024 39 66 ze 100

40 000,00 Kč 31.01.2024 37 66 ze 100

30 000,00 Kč

50 000,00 Kč

87

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 26 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

47

Havlíček Jiří

Anonymizováno

Jeseník

79001

Podpora reprezentanta ČR v travním lyžování 

- Jiří Havlíček
1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je pořízení  materiálního 

vybavení a tréninkových pomůcek 

reprezentanta ČR v travním lyžování a 

podpora účasti na mezinárodních závodech 

FIS v ČR a ve Švýcarsku, Německu, Rakousku a 

Itálii.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z prostředků dotace bude uhrazena výbava, 

tréninkové pomůcky a  náklady související s 

účastní na mezinárodních závodech FIS

 2023 a příprava - tréninky - rekonvalescence,  

v roce 2023.

12/2023 31%

48

Coufalová Natálie

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora šermířky Natálie Coufalové 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Natálie Coufalová z TJ Dukla Olomouc je 

členkou reprezentačního družstva ČR v šermu 

kordem kadetek. Od roku 2021 se účastní 

závodů ECC (evropského kadetského poháru) 

a nominovala se na ME kadetů (U17) v únoru 

2023 v Tallinnu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Příspěvek na závodní a tréninkovou činnost - 

cestovné, ubytování na soustředěních a 

soutěžích, náklady na sportoviště

Příspěvek na nákup sportovního materiálu 

(výzbroj, výstroj) - zejména atestované 

vybavení pro mezinárodní soutěže

12/2023 30%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
15 473,00 Kč neinv.

139

neinv.

100 000,00 Kč 31.01.2024 34 65 ze 100

160 000,00 Kč 31.01.2024 30 65 ze 100

50 000,00 Kč

30 000,00 Kč

33 2

29 2

138

28 473,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 27 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

49

Příkopa Jan

Anonymizováno

Přerov-Vinary

75124

Veslování - podpora přípravy reprezentanta 

Jana Příkopy
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora reprezentanta ČR ve veslování Jana 

Příkopy 2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Finanční spoluúčast na republikových i 

mezinárodních regatách, soustředěních - 

ubytování, strava, cestovné, zajištění 

sportovního oblečení a obuvi, sportovního 

materiálu, potravinové doplňky, regenerace a 

rehabilitace, lékařská péče.

12/2023 49%

50

Tomajková Kristýna

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora reprezentantky ČR v tenise Kristýny 

Tomajkové
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účelem projektu je podpora kvalitní sportovní 

přípravy a účasti juniorské reprezentantky 

České republiky

Kristýny Tomajkové na sportovních akcích v 

celorepublikovém i mezinárodním měřítku v 

kategorii juniorek i žen.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na sportovní soustředění 

na pronájmem kurtů, ubytování a cestování 

na sportovní akce zejména na mezinárodní 

úrovni. Z dotace bude hrazena regenerace, 

rehabilitace i nákup sportovního vybavení a 

tréninkových pomůcek.

12/2023 25%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

26 693,00 Kč neinv.

200 000,00 Kč 31.01.2024 30 64 ze 100

97 000,00 Kč 31.01.2024 33 64 ze 100

48 000,00 Kč

50 000,00 Kč

8

27 973,00 Kč neinv.

11

29 2

32 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 28 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

51

Hirsch Ondřej

Anonymizováno

Kojetín

75201

Sportovní příprava rychlostního kajakáře 

Ondřeje Hirsche
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní přípravy rychlostního 

kajakáře Ondřeje Hirsche v období 

nemožnosti trénovat z důvodů klimatických 

podmínek.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude poskytnuta na částečné krytí 

cestovních nákladů, ubytování a stravy na 

soustředění.

12/2023 77%

52

Válková Tereza

Anonymizováno

Přerov

75002

Podpora atletky při sportovní činnosti

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora při sportovní přípravě a účasti na 

sportovních soutěžích a kempech.

Dotace bude použita na:

Dotace budou využity na sportovní vybavení a 

regeneraci. Dále na účast na sportovních 

kempech a soustředěních.

12/2023 67%

53

Černocká Kateřina

Anonymizováno

Šternberk

78501

Podpora sportovní přípravy- Kateřina 

Černocká 2023
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jsem atlet soutěžím ve skoku vysokém, skoku 

do dálky a vícebojích. V těchto disciplínách se 

pravidelně účastním MMaS a MČR. Jsem 

zařazena do SCM a  reprezentačního výběru U 

20.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

soustředění, regeneraci, oblečení a obuv, 

výživu

12/2023 50%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

30 000,00 Kč 31.01.2024 33 64 ze 100

29 2

65 000,00 Kč 31.01.2024 37 64 ze 100

50 000,00 Kč

20 000,00 Kč

15 173,00 Kč neinv.

14 176,00 Kč 0

60 000,00 Kč 31.01.2024 33

41

27 973,00 Kč neinv.

64 ze 100

30 000,00 Kč

54

71

25 2

29 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 29 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

54

Matyáš Roman

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Podpora sportovní činnosti Roman Matyáše 

v koloběžkách
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora Romana Matyáše v koloběhu pro rok 

2023

Dotace bude použita na:

Finanční podpora bude na cestovné, 

ubytování startovné a příspěvek na 

Mezinárodní závody včetně Mistrovství 

Evropy.

12/2023 50%

55

Valenta Štěpán

Anonymizováno

Horka nad Moravou

78335

Rychlostní kanoistika

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace ČR v rychlostní kanoistice na 

krátkých a dlouhých tratích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

soustředění, ubytování, PHM, rehabilitace, 

výživové doplňky, sportovní vybavení a 

oblečení, obuv, kondiční příprava

12/2023 50%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
neinv.

21 573,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč 31.01.2024 35 64 ze 100

50 000,00 Kč

27 2

27 2

83

88

80 000,00 Kč 31.01.2024 35 64 ze 100

40 000,00 Kč

27 973,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 30 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

56

Ferencová Sára

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Podpora sportovní činnosti Sáry Ferencové

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Závodnice reprezentuje Ol. kraj jak v ČR, tak i 

v zahraničí, kdy svými stabilními sportovními 

výsledky si zabezpečila místo v repr. týmu 

karate JKA ČR i pro rok 2023. Finanční 

prostředky budou použity na její sportovní 

přípravu a závodní činnost.

Dotace bude použita na:

- sportovní vybavení závodnice (kimono, 

chrániče, sportovní oděv, elektronické 

pomůcky),

- závodní činnost -soutěže, semináře a 

soustředění ( startovné, cestovné, ubytování, 

strava),

- sportovní nářadí a pomůcky,

- doplňky stravy a sportovní výživa.

12/2023 17%

57

Hroch Michal

Anonymizováno

Těšetice

78346

Podpora atletického reprezentanta ČR v 

běhu na střední tratě Michala Hrocha v roce 

2023
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účelem projektu je podpora kvalitní sportovní 

přípravy a účasti reprezentanta ČR v běhu na 

střední tratě Michala Hrocha na 

celorepublikových i mezinárodních soutěžích.

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na sportovní 

soustředění, rehabilitaci, nákup nového 

sportovního vybavení a sportovní výživy.

12/2023 100%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
27 473,00 Kč neinv.

18 373,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč 31.01.2024 37 63 ze 100

50 000,00 Kč

122

5

24 2

210 000,00 Kč 31.01.2024 27 64 ze 100

35 000,00 Kč

35 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 31 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

58

Kolomazník Jonáš

Anonymizováno

Přerov

75002

Podpora sportovní přípravy atleta Jonáše 

Kolomazníka
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Intenzívní atletická příprava s cílem splnit 

nominační kritéria pro účast na ME do 22 let 

ve, které se bude letos v létě konat ve Finsku.

Dotace bude použita na:

Úhrada sportovních soustředění

Úhrada sportovního vybavení (obuv, oděvy, 

náčiní)

Úhrada rehabilitace, masáže, fyzioterapie

Nákup potravinových doplňků pro sportovce

12/2023 100%

59

Macháček Jan

Anonymizováno

Přerov

75124

Podpora reprezentanta v rychlostní 

kanoistice Jana Macháčka v roce 2023
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Tento grant bude použit na podporu 

reprezentanta ČR v rychlostní kanoistice Jana 

Macháčka, který získal několik titulů ČR a 

účastnil se již několikrát juniorského i U23 MS 

i ME na kterých se v roce 2022 umístil v top 11 

mezi elitními kajakáři

Dotace bude použita na:

regenerační služby, fitness služby, sportovní 

obuv a oblečení, běžkařské potřeby, výživové 

doplňky, účast na soustředěních a závodech, 

cyklistické vybavení a trenažer

12/2023 100%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
50 000,00 Kč 31.01.2024 37 63 ze 100

50 000,00 Kč

48

27 473,00 Kč neinv.24 2

40 000,00 Kč 31.01.2024 29 63 ze 100

40 000,00 Kč

21 173,00 Kč neinv.

6

32 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 32 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

60

Nádvorníková Gabriela

Anonymizováno

Černotín

75368

Gabriela Nádvorníková- Judo

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Gabriela Nádvorníková byla v roce 2022 

zařazena do reprezentačního družstva ČR 

juniorů. V letošním roce přestupuje do 

kategorie do 23 let.

Dotace bude použita na:

Finanční prostředky budou využity na přípravu 

závodnice a účast na turnajích v ČR a 

zahraničí. Zejména pak na úhradu 

startovného, stravného, cestovného. Dále na 

regeneraci, doplňky stravy a sportovní 

materiál.

12/2023 50%

61

Marousková Tereza

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční sportovní příprava ve vodním 

slalomu na divoké vodě v roce 2023 - Tereza 

Marousková
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Tereza Marousková je zařazena do 

juniorského reprezentačního B družstva ve 

sjezdu na divoké vodě. Její příprava bude

 směřována k přípravě na juniorské MS ve 

sjezdu na divoké vodě i na další závody ve 

slalomu jak v ČR, tak i na Evropské úrovni.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na zajištění sportovní 

přípravy včetně cestovného, ubytování, 

pronájmu, regenerace a na nákup či opravy 

sportovního vybavení a nákup sportovní 

výživy.

12/2023 63%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

80 000,00 Kč 31.01.2024 34 63 ze 100

27 2

40 000,00 Kč

27 473,00 Kč neinv.

21 173,00 Kč 0

80 000,00 Kč 31.01.2024 34 63 ze 100

50 000,00 Kč

52

96

27 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 33 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

62

Andrés Tadeáš

Anonymizováno

Olomouc

77900

reprezentace ČR v ploutvovém plavání

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpora mého syna Tadeáše 

Andrése, který je členem KSP Olomouc a 

juniorským reprezentantem ČR v ploutvovém 

plavání.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace budou použity zakoupení 

monoploutve, bifinových ploutví, 

certifikovaných závodních plavek, 

tréninkových plavek, plaveckých brýlí, 

šnorchlu. Na realizaci účasti na mistrovství 

světa a světových pohárů.

12/2023 63%

63

Slaměníková Lucie

Anonymizováno

Přerov

75002

Tenisová příprava na rok 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Každodenní trénink a příprava pro hraní 

tenisových turnajů, zápasů, soutěží družstev, 

reprezent. zápasů Očekávané akce:

ME  a MS družstev  hráčů do 14 let, zimní a 

letní MČR jednotlivců i družstev, mezinárodní 

turnaje jednotlivců ETA,  ITF.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita za výdaje na sportovní 

přípravu, zejména za trenérskou činnost, 

rehabilitační 

a fyzioterapeutickou péči, na nákup 

sportovního vybavení a oblečení, ubytování na 

turnajích a soustředěních, startovné.

pohonné hmoty

12/2023 33%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
neinv.

27 473,00 Kč neinv.

150 000,00 Kč 31.01.2024 31 63 ze 100

50 000,00 Kč

27 2

30 2

115

125

80 000,00 Kč 31.01.2024 34 63 ze 100

50 000,00 Kč

27 473,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 34 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

64

Piňos Antonín

Anonymizováno

Přerov

75002

Podpora mládežnického reprezentanta 

Antonína Piňose ve sportovní  disciplíně 

jezdců na dračích lodích 2023
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpora mládežnického 

reprezentanta Antonína Piňose ve sportovní 

disciplíně jezdců na dračích lodích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sportovního materiálu - oblečení, 

vybavení sportovními pomůckami (trénink na 

vodě, suchy´ trénink), cestovné - náhrada za 

PHM, ubytování, stravné, letenky, vy´živové 

doplňky.

12/2023 91%

65

Slepičková Eva

Anonymizováno

Bělkovice-Lašťany

78316

Veslování

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jde o podporu sportovce v rámci celoroční 

přípravy, zejména jde o úhradu cestovních 

nákladů na soustředění a sportovní soutěže, 

nákladů na materiální vybavení, doplňky 

výživy a sportovní ošacení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Úhrada cestovních nákladů, stravy a ubytování 

v rámci soustředění a závodů.

Úhrada materiálového vybavení, např.: 

sportovní oblečení a obuv, sporttestr, 

strokecoach/speedcoach, vesla, lodě.

Úhrada sportovně regeneračních masáží, 

výživových doplňků.

12/2023 75%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
14 873,00 Kč neinv.

27 473,00 Kč neinv.

40 000,00 Kč 31.01.2024 36 63 ze 100

30 000,00 Kč

126

127

25 2

55 000,00 Kč 31.01.2024 34 63 ze 100

50 000,00 Kč

27 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 35 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

66

Šmídová Daniela

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora reprezentantky ČR v šermu kordem 

Daniely Šmídové v roce 2023
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora ve sportovní činnosti Daniely 

Šmídové - reprezentantky ČR v šermu kordem 

v kategorii juniorky /seniorky v roce 2023.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Účast na závodech v ČR i v zahraničí - 

doprava, ubytování, startovné, účast na 

soustředěních v ČR, šermířská výstroj a 

výzbroj,

sportovní oblečení a obutí, vstupy na 

doplňkové sportovní aktivity, rehabilitace.

12/2023 36%

67

Zapletalová Adéla

Anonymizováno

Kokory

75105

Koloběh

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Žadatelka se věnuje sportu již 7 

rokem.Absolvuje všechny republikové i 

mezinárodní soutěže. Již dříve uspěla na ME a 

MS v kategorii žáků i kadetů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude využita zejména na cestovní 

náklady spojené s mezinárodními závody, na 

sportovní oblečení, sportovní přípravu ve 

fitness centru a sportovní doplňky. Rádi 

bychom také využili část na uhrazení povinné 

sportovní prohlídky.

12/2023 63%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
80 000,00 Kč 31.01.2024 34 63 ze 100

50 000,00 Kč

137

27 473,00 Kč neinv.27 2

55 000,00 Kč 31.01.2024 36 63 ze 100

20 000,00 Kč

14 176,00 Kč neinv.

130

25 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 36 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

68

Příkopa Vít

Anonymizováno

Přerov-Vinary

75124

Rychlostní kanoistika-podpora reprezentanta 

Víta Příkopy
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora reprezentanta ČR v rychlostní 

kanoistice Víta Příkopy 2023.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Finanční spoluúčast na republikových i 

mezinárodních regatách, soustředěních - 

ubytování, strava, cestovné, zajištění 

sportovního oblečení a obuvi, sportovního 

materiálu, potravinové doplňky, regenerace a 

rehabilitace, lékařská péče.

12/2023 50%

69

Svoboda Andrej

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora rozvoje reprezentanta karate

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Závodní činnost v karate v kategorii 

dorostenců na národní (MČR) a mezinárodní 

úrovni (MS, GP). Závodník díky úspěchům 

zviditelňuje Olomouc a Olomoucký kraj. 

Příprava na závody probíhá na organizovaném 

tréninku i individuálně.

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na pořízení sportovního 

a závodního oblečení a obuvi, sportovního 

vybavení, pomůcek, chráničů pro trénink a 

závodní činnost, sportovní výživy a na 

regeneraci.

12/2023 50%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

78 000,00 Kč 31.01.2024 33 62 ze 100

29 2

39 000,00 Kč

14 176,00 Kč neinv.

20 153,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč 31.01.2024 31 62 ze 100

25 000,00 Kč

16

74

27 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 37 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

70

Benešová Anna

Anonymizováno

Olomouc

77900

Reprezentant karate - Anna Benešová

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Anna Benešová je členem Karate Clubu MABU-

DO Olomouc od roku 2016.  V roce 2018 byla 

zařazena do Talentované mládeže Svazu JKA 

ČR. V roce 2023 je vybrána do juniorské 

reprezentace JKA ČR. Podrobné informace na 

www.mabu-do.cz.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotaci chceme použít na akce spojené s 

reprezentací JKA ČR:

- cestovné

- kurzovné

- startovné

- ubytování

- strava

- sportovní vybavení

12/2023 60%

71

Jurková Hana

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora šermířky Hany Jurkové 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Hana Jurková jako závodník TJ Dukla 

Olomouc, z. s. je členkou reprezentačního 

družstva ČR v šermu kordem kadetek. Učastní 

se  závodů ČP, od letošní sezóny i ECC 

(evropského kadetského poháru) a 

nominovala se na letošní ME kadetů do 

Talinu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Příspěvek na závodní a tréninkovou činnost. 

Příspěvek na nákup sportovního materiálu 

(výzbroj, výstroj).

12/2023 30%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
neinv.

14 573,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč 31.01.2024 31 62 ze 100

30 000,00 Kč

27 2

29 2

93

100

50 000,00 Kč 31.01.2024 33 62 ze 100

30 000,00 Kč

14 573,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 38 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

72

Hejtmánek Vojtěch

Anonymizováno

Olomouc

77200

Podpora mládežnických reprezentantů ČR z 

Olomouckého kraje
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účelem projektu je podpora kvalitní sportovní 

přípravy a účasti atleta v disciplíně 110 m 

překážek Vojtěcha Hejtmánka na sportovních 

akcích v celorepublikovém i mezinárodním 

měřítku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na sportovní soustředění 

v zahraničí i po republice v průběhu celého 

roku. Dále bude dotace využita také na nákup 

treter a dalšího sportovního vybavení.

12/2023 76%

73

Kaniščev Alexander

Anonymizováno

Loštice

78903

Podpora sportovce Alexandra Kaniščeva

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Alexandr je závodník reprezentující ČR a 

Olomoucký kraj v olympijských disciplínách v 

silniční a dráhové cyklistice, člen klubu SKC 

Prostějov z.s

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Roční členské poplatky klubu, výživa, 

regenerace, sportovní oblečení a obuv, 

cyklistické materiální vybavení, náklady na 

soustředění a závody- ubytování, strava, 

cestovné a startovné.

12/2023 33%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
26 473,00 Kč neinv.

19 533,00 Kč neinv.

150 000,00 Kč 31.01.2024 30 61 ze 100

50 000,00 Kč

123

15

29 2

50 000,00 Kč 31.01.2024 33 62 ze 100

38 000,00 Kč

27 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 39 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

74

Malý Vojtěch

Anonymizováno

Charváty

78374

Žádost o poskytnutí dotace na sportovní 

vybavení, sportovní činnost a prostředky 

umožňující vrcholový sport souběžně se 

vzděláváním pro dorostence Vojtěcha

Malého z Olomouckého kraje

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Člen Kanoistiky SKUP Olomouc ve 2 

individuálních, 1 disciplíně deblkanoe a 2 

skupinových hlídkách

(slalom C1M a sjezd C1M a C2M), v 

reprezentačním družstvu ve slalomu C1M a  

sjezdu C1M na divoké vodě. 

Na 2. místě v žebříčku Oblast Morava

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sportovního vybavení a hrazení dalších 

nákladů souvisejících s všestrannou i cílenou 

sportovní přípravou a absolvováním závodů. 

Prostředky umožňující zvládnout vzdělávání 

souběžně se sportovními tréninky a závody.

12/2023 71%

75

Dedek Matěj

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Podpora sportovce Matěje Dedka

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Matěj je závodník reprezentující ČR a 

Olomoucký kraj v olympijských disciplínách v 

silniční a dráhové cyklistice, člen klubu SKC

Prostějov z.s

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Roční členské poplatky klubu, výživa, 

regenerace, sportovní oblečení a obuv, 

cyklistické materiální vybavení, náklady na 

soustředění a závody- ubytování, strava, 

cestovné a startovné.

12/2023 33%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
150 000,00 Kč 31.01.2024 30 61 ze 100

50 000,00 Kč

24

26 473,00 Kč neinv.29 2

70 000,00 Kč 31.01.2024 36 61 ze 100

50 000,00 Kč

26 473,00 Kč neinv.

22

23 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 40 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

76

Vrbová Marie

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora juniorského reprezentanta ČR v 

kanoistice na divoké vodě (zlepšení 

tréninkových

podmínek a technického vybavení)

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Marie Vrbová je členkou oddílu kanoistiky 

SKUP Olomouc. V mládežnických kategoriích 

je několikanásobnou mistryní ČR, a vítězkou 

Českého poháru žáků. V roce 2023 byla 

zařazena do juniorské reprezentace ve 

slalomu a sjedu na divoké vodě.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

1. Nákup, opravy a údržbu sportovního 

vybavení

2. Zajištění tréninků (včetně individuální 

přípravu s trenérem)

3. Regeneraci, rehabilitaci a služby 

fyzioterapeuta a psychologa.

12/2023 42%

77

Minařík Jiří

Anonymizováno

Kojetín

75201

Podpora reprezentanta v rychlostní 

kanoistice Jiřího Minaříka 2023
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Tento grant bude použit na podporu 

reprezentanta ČR v rychlostní kanoistice Jiřího 

Minaříka, mistra ČR, několikanásobného 

účastníka juniorského i U23 MS i ME na 

kterých se v roce 2022 umisťoval pravidelně v 

top 3 kanoistů Evropy a top 10 světa.

Dotace bude použita na:

sportovní hodinky a příslušenství, sportovní 

obuv, sportovní oblečení, sportovní výživa, 

regenerační služby

12/2023 100%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

120 000,00 Kč 31.01.2024 34 61 ze 100

20 2

50 000,00 Kč

26 473,00 Kč neinv.

26 473,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč 31.01.2024 39 61 ze 100

50 000,00 Kč

51

55

25 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 41 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

78

Retek Toman Václav

Anonymizováno

Tršice

78357

Žádost o poskytnutí dotace na sportovní 

činnost a vybavení
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Toman V. Retek je člen oddílu kanoistiky SK 

UP Olomouc. Je zařazen do Juniorského 

reprezentačního družstva ve sjezdu na divoké 

vodě.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sportovního vybavení a hrazení 

nákladů souvisejících se sportovní přípravou.
12/2023 33%

79

Retek Václav Toman

Anonymizováno

Tršice

78357

Žádost o poskytnutí dotace na sportovní 

činnost a vybavení.
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Člen oddílu kanoistiky SK UP Olomouc, 

zařazen do Juniorského reprezentačního 

družstva ve vodním slalomu a sjezdu na 

divoké vodě.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sportovního vybavení a hrazení 

nákladů souvisejících se sportovní přípravou.
12/2023 33%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
neinv.

26 473,00 Kč neinv.

150 000,00 Kč 31.01.2024 36 61 ze 100

50 000,00 Kč

23 2

23 2

67

68

150 000,00 Kč 31.01.2024 36 61 ze 100

50 000,00 Kč

26 473,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 42 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

80

Hojgrová Elen

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Závodní činnost v karate 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Závodní činnost v karate v kategorii ml. žákyně 

na mezinárodních (ME,MS,GP), národních 

(MČR), regionálních, mezikrajských závodech. 

Závodnice díky spěchům zviditelňuje Olomouc 

a Olomoucký kraj. Příprava na závody probíhá 

na tréninku i ve volném čase.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na pořízení sportovního oblečení, obuvi, 

vybavení, nářadí, pomůcek, chráničů - na 

trénink i na přípravu na závody (vnitřní i 

venkovní sportovní aktivity) a závodní činnost, 

ubytování na závodech, dále na vitamíny, 

sportovní výživu a regeneraci.

12/2023 50%

81

Minaříková Monika

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora mládežnických reprezentantů ČR do 

21 let
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Žadatelka je členem reprezentačního výběru 

ČR ve sportovním minigolfu v kategorii juniorů 

od roku 2018. Požadovaná dotace bude 

použita na přípravu a účast na významných 

turnajích v ČR a zahraničí.

Dotace bude použita na:

a/ ubytování, cestovné, stravné, tréninkovné 

na sportovních akcí a při individuální přípravě

b/ minigolfový materiál

c/ sportovní tréninkové oblečení

12/2023 97%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
17 323,00 Kč neinv.

14 176,00 Kč neinv.

36 000,00 Kč 31.01.2024 34 61 ze 100

35 000,00 Kč

79

85

25 2

50 000,00 Kč 31.01.2024 32 61 ze 100

25 000,00 Kč

27 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 43 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

82

Benešová Veronika

Anonymizováno

Olomouc

77900

Reprezentant karate - Benešová Veronika

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Veronika Benešová je členem Karate Clubu 

MABU-DO Olomouc od roku 2016.  V roce 

2018 byla zařazena do Talentované mládeže 

Svazu JKA ČR. V roce 2023 je vybrána do 

juniorské reprezentace JKA ČR. Podrobné 

informace na www.mabu-do.cz.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotaci chceme použít na akce spojené s 

reprezentací JKA ČR:

- cestovné

- kurzovné

- startovné

- ubytování

- strava

- sportovní vybavení

12/2023 60%

83

Široká Tereza

Anonymizováno

Šternberk

78501

Squash - Tereza Široká - účast na evropských, 

světových i českých turnajích v kategorii ženy
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřený na vrcholový sport – 

SQUASH, kterému se věnuji již 11let. Jsem 5x 

mistryní ČR, 4x vicemistryní ČR, vicemistryní 

Evropy, 2x mistryně čtyřher, mistryně a 

vicemistryně akademiků 2x 2.místo. Nyní 

5.místo v ČR žebříčků žen.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude využita:  turnaje PSA (Evropa, 

svět) - startovné, doprava, ubytování; turnaje 

ČR, Mistrovství světa (dle nominace), licence 

PSA squashové kempy, reprezentační 

soustředění, pronájem kurtů , trenérů, fyzio, 

sportovní materiál a oblečení.

12/2023 50%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
100 000,00 Kč 31.01.2024 34 61 ze 100

50 000,00 Kč

98

26 473,00 Kč neinv.25 2

50 000,00 Kč 31.01.2024 32 61 ze 100

30 000,00 Kč

14 273,00 Kč neinv.

94

27 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 44 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

84

Csomová Laura

Anonymizováno

Želatovice

75116

Podpora mládežnické reprezentantky v 

rychlostní kanoistice Laury Csomové v sezóně 

2023
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita pro reprezentantku ČR v 

rychlostní kanoistice Lauru Csomovou, která 

vlastní z let 2021 a 2022 několik titulů 

mistryně České republiky a také 5. místo z MS 

dorostenců  v roce 2022.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

sportovní hodinky, sportovní obuv a oblečení, 

sportovní výživa, regenerační služby, 

běžkařská výbava, pádlovací vybavení

12/2023 100%

85

Kutín Filip

Anonymizováno

Dolany

78316

Podpora juniorského reprezentanta ve 

sjezdu na divoké vodě. Zlepšení tréninkových 

podmínek a materiálního vybavení.
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Filip Kutín je členem oddílu kanistiky SK UP 

OLOMOUC. Od roku 2023 je členem 

reprezentačního družstva juniorů ve sjezdu na 

divoké vodě.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

1. zlepšení materiálního vybavení - nákup a 

opravy lodí a vodáckého vybavení

2. trenérská podpora - individuální příprava s 

trenérem a kondičním trenérem

3. regenerace, rekondice, rehabilitace

4. náklady na dopravu na tréninky a 

soustředění

12/2023 50%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
50 000,00 Kč 31.01.2024 38 60 ze 100

29 2

50 000,00 Kč

25 973,00 Kč neinv.

25 973,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč 31.01.2024 29 60 ze 100

50 000,00 Kč

42

70

20 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 45 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

86

Komárek Daniel

Anonymizováno

Vikýřovice

78813

Příprava na reprezentaci 2023 - Daniel 

Komárek
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Příprava na ME v Ázerbájdžánu, příprava na 

kvalifikaci na olympijské hry v Paříží 2024, 

příprava na MČR mužů, příprava na další 

reprezentační turnaje

Dotace bude použita na:

sportovní výbava (rukavice, boty, oblečení), 

kondiční příprava (plat trenéra, vstupné 

fitnescentrum), regenerace (masáže, koupele, 

atd.), výživové doplňky - sacharidy, proteiny, 

magnesium, atd., platba soustředění (kempů) 

v ČR a v zahraničí, doprava

12/2023 69%

87

Majerová Monika

Anonymizováno

Velký Týnec

78372

Monika Majerová - Badmintonová 

reprezentantka ČR
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřený na podporu olomoucké 

badmintonistky Moniky Majerové (r. 2010), 

která je hráčkou Badminton Akademie 

Olomouc, z. s. a členkou juniorské 

reprezentace ČR v kategorii U15. 

Reprezentuje Olomoucký kraj na republ. i 

mezinárodní úrovni.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na finanční zajištění části 

své sportovní přípravy v roce 2023, konkrétně 

na individuální tréninky badmintonu (odměna 

trenéra a využití badmintonového kurtu), na 

kondiční tréninky a přípravné badmintonové 

soustředění.

12/2023 20%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
neinv.

22 973,00 Kč neinv.

150 000,00 Kč 31.01.2024 31 60 ze 100

30 000,00 Kč

23 2

27 2

89

141

65 000,00 Kč 31.01.2024 35 60 ze 100

45 000,00 Kč

14 176,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 46 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

88

Rosypal Tomáš

Anonymizováno

Olomouc

77200

Účast na závodech v kartingu MČR, MSR a 

Grand finále v Itálii (MS)
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o motoristický v závodech motokár 

kategorie EASY 100 organizovaný Autoklubem 

ČR

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na úhradu startovného, 

cestovného, spotřebního materiálu, jako 

například náhradních dílů a pneumatik.

12/2023 25%

89

Kutínová Lucie

Anonymizováno

Dolany

78316

Podpora juniorské reprezentantky v travním 

lyžování. Zlepšení tréninkových podmínek a

materiálního vybavení.
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Lucie Kutínová je členka lyžařského oddílu SK 

Zdarski z.s. Od roku 2021 je členka 

reprezentačního družstva juniorů v travním 

lyžování a bude se zúčastňovat mezinárodního 

poháru FIS.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

1. zlepšení materiálního vybavení - nákup a 

opravy

2. trenérská podpora - individuální příprava s 

trenérem, kondičním trenérem

3. regenerace, rekondice, rehabilitace

4. náklady na dopravu na tréninky

5. pronájem tréninkového kopce, vleky

12/2023 50%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
25 473,00 Kč neinv.

25 473,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč 31.01.2024 24 59 ze 100

50 000,00 Kč

57

72

33 2

200 000,00 Kč 31.01.2024 32 59 ze 100

50 000,00 Kč

25 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 47 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

90

Sobek Ondřej

Anonymizováno

Olomouc

77900

Reprezentace v karate 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Závodní činnost v karate v kategorii 

dorostenci, junioři na mezinárodních 

(ME,MS,GP), národních (MČR), regionálních, 

mezikrajských závodech. Závodník díky 

spěchům zviditelňuje Olomouc a Olomoucký 

kraj.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na pořízení sportovního oblečení, obuvi, 

vybavení, nářadí, pomůcek, chráničů - na 

trénink i na přípravu na závody (vnitřní i 

venkovní sportovní aktivity) a závodní činnost, 

ubytování na závodech, dále na vitamíny, 

sportovní výživu a regeneraci.

12/2023 50%

91

VALENTA VĚNEK

Anonymizováno

Olomouc

77900

Biketrial - Věnek Valenta

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Finanční podpora závodníka Věnka Valenty, 

člena biketrialového oddílu ÚAMK - AMK 

Biketrial Přerov. Závodník reprezentuje ČR

v disciplíně trial pro rok 2023.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- roční členské poplatky klubu

- výživa

- regenerace

- sportovní oblečení a obuv

- materiální cyklistické vybavení

- náklady na soustředění a závody - ubytování, 

strava, startovné a cestovné

12/2023 32%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
155 000,00 Kč 31.01.2024 30 59 ze 100

50 000,00 Kč

140

25 473,00 Kč neinv.27 2

50 000,00 Kč 31.01.2024 30 59 ze 100

25 000,00 Kč

14 176,00 Kč neinv.

105

27 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 48 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

92

Zendulková Klára

Anonymizováno

Kojetín

75201

Sportovní činnost rychlostní kajakářky Klára 

Zendulková
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní přípravy rychlostní 

kajakářky Kláry Zendulkové  v období 

nemožnosti trénovat z důvodů klimatických 

podmínek.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude poskytnuta na částečné krytí 

cestovních nákladů, ubytování a stravy na 

soustředění.

12/2023 75%

93

Brtníčková Michaela

Anonymizováno

Dřevohostice

75114

Podpora sportovní přípravy atletky Michaely 

Brtníčkové
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Intenzivní atletická příprava s cílem splnit 

nominační kritéria pro účast na ME do 22 let, 

které se bude konat v létě 2023 ve Finsku.

Dotace bude použita na:

Úhrada sportovních soustředění 

Úhrada sportovní výživy (doplňky pro zdraví, 

protein)

Úhrada sportovního vybavení (obuv, oblečení, 

běžecký pás)

Úhrada sportovních vyšetření (fyzioterapie, 

biochemie, atd)

Úhrada regenerace (masáže, posilovna)

12/2023 50%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

60 000,00 Kč 31.01.2024 33 58 ze 100

23 2

45 000,00 Kč

24 973,00 Kč neinv.

22 073,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč 31.01.2024 33 58 ze 100

50 000,00 Kč

27

33

23 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 49 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

94

Vágnerová Viktorie

Anonymizováno

Kojetín

75201

Reprezentace v tanečním sportu - Viktorie 

Vágnerová
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční sportovní příprava člena národního 

reprezentačního týmu Českého svazu 

tanečního sportu. Žadatel je mistrem ČR

v latinskoamerických tancích pro rok 2022 a 

aktuálně na 1. místě v ranklistu standartních, 

latinskoamerických a kombinaci tanců.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Cestovné na tréninky a taneční soutěže, 

ubytování, tréninková soustředění, tréninkové 

lekce se špičkovými trenéry v ČR i zahraničí, 

přípravná soustředění, tréninkové a soutěžní 

vybavení.

12/2023 13%

95

Indráková Lucie

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora mládežnických reprezentantů ČR do 

21 let
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Žadatel je členem reprezentačního výběru ČR 

ve sportovním minigolfu v kategorii juniorů od 

roku 2019. Požadovaná dotace bude použita 

na přípravu a účast na významných turnajích v 

ČR a zahraničí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

a/ubytování, cestovné, stravné, trenikovné na 

sportovních akcí a při individuální přípravě

b/minigolfový materiál

c/sportovní tréninkové oblečení

12/2023 100%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
neinv.

24 973,00 Kč neinv.

38 000,00 Kč 31.01.2024 32 58 ze 100

38 000,00 Kč

29 2

24 2

60

61

400 000,00 Kč 31.01.2024 27 58 ze 100

50 000,00 Kč

18 013,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 50 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

96

Hossain-Selsdon Kaiem

Anonymizováno

Kojetín

75201

Reprezentace v tanečním sportu - Kaiem 

Hossain-Selsdon
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční sportovní příprava člena národního 

reprezentačního týmu Českého svazu 

tanečního sportu. Žadatel je mistrem ČR

v latinskoamerických tancích pro rok 2022 a 

aktuálně na 1. místě v ranklistu standartních, 

latinskoamerických a kombinaci tanců.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Cestovné na tréninky a taneční soutěže, 

ubytování, tréninková soustředění, tréninkové 

lekce se špičkovými trenéry v ČR i zahraničí, 

přípravná soustředění, tréninkové a soutěžní 

vybavení.

12/2023 13%

97

Janů Veronika

Anonymizováno

Křelov-Břuchotín

78336

Podpora mládežnického reprezentanta 

Veroniky Janů
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Slalom na divoké vodě v kategorii K1 a C1

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiální vybavení - loď, pádla, sportovní 

vybavení. Trénink, oprava vybavení, 

regenerace a výživa

12/2023 100%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
24 973,00 Kč neinv.

24 973,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč 31.01.2024 32 58 ze 100

50 000,00 Kč

62

66

24 2

400 000,00 Kč 31.01.2024 27 58 ze 100

50 000,00 Kč

29 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 51 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

98

Pokorný Jan

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mládežnický minigolfový reprezentant do 21 

let
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Materiálová podpora juniorského 

reprezentanta v minigolfu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na uhrazení materiálové 

podpory, tím myšleno: Další minigolfové 

vybavení, sportovní oblečení a obuv, cestovné 

na mezinárodní turnaje a diety na národní a 

mezinárodní turnaje

12/2023 95%

99

Berková Ema

Anonymizováno

Vikýřovice

78813

Podpora sportovní přípravy atletky Emy 

Berkové
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účelem projektu je podpora sportovní 

přípravy atletky  Emy Berkové, reprezentantky 

ČR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na zajištění sportovního 

soustředění, nákup sportovního vybavení, 

regeneraci, rehabilitaci a sportovní výživu.

12/2023 100%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
50 000,00 Kč 31.01.2024 31 58 ze 100

50 000,00 Kč

111

24 973,00 Kč neinv.25 2

21 000,00 Kč 31.01.2024 31 58 ze 100

20 000,00 Kč

14 176,00 Kč neinv.

78

25 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 52 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

100

Jílková Pavla

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pavla Jílková - podpora juniorské 

reprezentantky ČR v kanoistice na divoké 

vodě - sjezd (zlepšení tréninkových podmínek 

a vybavení)

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Pavla Jílková je členkou oddílu kanoistiky 

SKUP Olomouc od roku 2019 . Prvních závodů 

ve sjezdu na divoké vodě se zúčastnila  v 

červnu 2020 a již od roku 2021je členkou 

Juniorského reprezentačního družstva.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

1. zlepšení materiálního vybavení - nákup a 

opravy

2. trenérská podpora - individuální příprava s 

trenérem

3. regenerace,  fyzioterapie

4. náklady na soustředění

12/2023 63%

101

Maderová Martina

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mládežnický minigolfový reprezentant do 21 

let
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Materiálová podpora juniorského 

reprezentanta v minigolfu

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na uhrazení materiálové 

podpory, tím myšleno:  další minigolfové 

vybavení, sportovní oblečení a obuv, cestovné 

na mezinárodní turnaje a diety na národní a 

mezinárodní turnaje

12/2023 96%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

80 000,00 Kč 31.01.2024 29 58 ze 100

23 2

50 000,00 Kč

14 176,00 Kč neinv.

24 973,00 Kč neinv.

26 000,00 Kč 31.01.2024 33 58 ze 100

25 000,00 Kč

116

135

27 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 53 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

102

Malá Magdalena

Anonymizováno

Charváty

78374

Žádost o poskytnutí dotace na sportovní 

vybavení, sportovní činnost a prostředky 

umožňující vrcholový sport souběžně se 

vzděláváním pro dorostenku Magdaleny

Malé z Olomouckého kraje

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Člen Kanoistiky SKUP Olomouc ve 4 

individuálních, 2 disciplíně deblkanoe a 4 

skupinových hlídkách

(slalom C1M, C2Ž a sjezd C1M a C2M), v 

reprezentačním družstvu sjezdu C1M na 

divoké vodě.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sportovního vybavení a hrazení dalších 

nákladů souvisejících s všestrannou i cílenou 

sportovní přípravou a absolvováním závodů. 

Prostředky umožňující zvládnout vzdělávání 

souběžně se sportovními tréninky a závody.

12/2023 71%

103

Černá Veronika

Anonymizováno

Prostějov

79601

Sportovní činnost - golf

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní činnost - golf. Reprezentantka ČGF 

RTS Východ . V rámci nejvyšších soutěžích 

žákovské i juniorské kategorie v ČR i na 

Slovensku se umisťuje vždy na bodovaných 

pozicích. Současně 3. místo v žebříčku ČGF 

starší žákyně U14 za rok 2022.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Golfové kempy, klubové členství, startovné , 

hrací poplatky, turnaje (cestovné, stravné, 

ubytovaní), sportovní vybavení, zimní a letní 

příprava, kondiční a individuální tréninky, 

lékařské testy.

12/2023 22%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
neinv.

24 473,00 Kč neinv.

225 000,00 Kč 31.01.2024 30 57 ze 100

50 000,00 Kč

23 2

25 2

23

25

70 000,00 Kč 31.01.2024 32 57 ze 100

50 000,00 Kč

24 473,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 54 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

104

Žerava Denis

Anonymizováno

Prostějov

79601

Podpora sportovce - Denis Žerava

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Denis je závodník reprezentující ČR a OLK v 

BMX, člen klubu SKC Prostějov z.s

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Roční členské poplatky klubu, výživa, 

regenerace, sport. oblečení a obuv, materiální 

cyklistické vybavení, nákl. na soustředění a

závody- ubytování, strava a cestovné.

12/2023 47%

105

Šimek Albert

Anonymizováno

Horní Moštěnice

75117

Podpora reprezentanta v rychlostní 

kanoistice Alberta Šimka v sezóně 2023
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita pro několikanásobného 

mistra ČR a reprezentanta v rychlostní 

kanoistice Alberta Šimka, který se v roce 2022 

nominoval a účastnil MS dorostenců a na 

kterém se umístil mezi top 12 dorostenci z 

celého světa.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výživové doplňky, rehabilitační služby, 

sportovní běžkařské a běžecké výbavení, 

sportovní oblečení a obuv, účast na 

sportovních akcích (ubytování, cestovné, 

startovné, stravné)

12/2023 100%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
24 473,00 Kč neinv.

15 923,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč 31.01.2024 33 57 ze 100

50 000,00 Kč

26

65

22 2

75 000,00 Kč 31.01.2024 23 57 ze 100

35 000,00 Kč

32 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 55 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

106

Halámková Lucie

Anonymizováno

Dolní újezd

75125

Inline freestyle slalom

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jsem reprezentant České republiky v Inline 

Freestyle Slalomu.  Jsem členem České 

asociace freestyle bruslení. Mezi mé největší 

úspěchy patří účast na World Roller Games 

Barcelona 2019 a Paris Slalom World Cup 

2022.

Dotace bude použita na:

- pronájem tréninkových prostor

- startovné

- ubytování na závodech

- doprava 

-kondiční trénink TRX

- vybavení - brusle, náhradní díly

12/2023 60%

107

Jakob Benjamin

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora atletického reprezentanta ČR v 

běhu na 100m Benjamina Jakoba v roce 2023
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účelem projetu je podpora kvalitní sportovní 

přípravy a účasti atleta a reprezentanta ČR v 

disciplíně v běhu na 100m a 200m Benjamina 

Jakoba na sportovních akcích v 

celorepublikovém a zejména mezinárodním 

měřítku.

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na zajištění sportovních 

soustředění v průběhu roku konané v ČR, 

případně v zahraničí, na zajištění regenerace a 

rehabilitace a nákup speciálních doplňků 

stravy. Bude také využita na nákup 

sportovního vybavení a spec. pomůcek.

12/2023 50%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
100 000,00 Kč 31.01.2024 28 57 ze 100

50 000,00 Kč

117

24 473,00 Kč neinv.27 2

50 000,00 Kč 31.01.2024 28 57 ze 100

30 000,00 Kč

14 176,00 Kč neinv.

84

27 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 56 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

108

Procházka Vojtěch

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora reprezentanta U23 ČR v kanoistice 

na divoké vodě - sjezd
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Vojtěch Procházka je členem kanoistiky SK UP 

Olomouc. Od roku 2022 je členem 

reprezentačního družstva U23 v disciplíně 

sjezd na divoké vodě, který se bude účastnit 

závodů MS a ME a světového poháru.

Dotace bude použita na:

1. zlepšení materiálního vybavení - nákup a 

opravy

2. náklady na cestování - přeprava mě i 

materiálu

3. trenérská podpora - individuální příprava s 

trenérem

4. regenerace - fyzioterapie a masáže

12/2023 33%

109

Jiskrová Tereza

Anonymizováno

Přerov

75002

Podpora mládežnické reprezentantky Terezy 

Jiskrové v rychlostní kanoistice 2023
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita pro reprezentantku ČR v 

rychlostní kanoistice Terezu Jiskrovou, která 

se v roce 2022 nominovala a účastnila MS 

dorostenců a na kterém vybojovala finálová 

umístění a umístila se tak mezi nejlepšími 

kanoistkami světa.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

sportovní hodinky, regenrační služby, 

běžkařské vybavení, sportovní oblečení, obuv 

a výživa, cyklistická výbava

12/2023 100%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

150 000,00 Kč 31.01.2024 32 57 ze 100

20 2

50 000,00 Kč

23 973,00 Kč neinv.

24 473,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč 31.01.2024 34 56 ze 100

50 000,00 Kč

132

37

23 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 57 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

110

Hansgutova Monika

Anonymizováno

Olomouc

77900

Kanoistika

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Kanoistika, členka oddílu SK UP Olomouc, 

zařazena do Juniorského reprezentačního A 

družstva ve sjezdu na divoké vodě.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Financování sportovní přípravy, nákup 

sportovního vybavení

12/2023 100%

111

Vymazal Josef

Anonymizováno

Plumlov

79803

Podpora mládežnických reprezentantů ČR 

(do 21let) z Olomouckého kraje - střelba z 

polní kuše
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentuji ČR ve střelbě z polní kuše od 

roku 2021 v kategorii Kadet. V roce 2023 budu 

nominován na mezinárodní závody typu SP v 

Chorvatsku a ČR, EP v Maďarsku, MS v 

Estonsku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

náklady na cestu, ubytování, jídlo, banket, 

startovné, oblečení, boty, nákup materiálu na 

výrobu šípů, hroty, pérka (kormidla), servis 

kuše, ramena, kufr na převoz kuše, omotávka, 

toulec, nářadí

12/2023 70%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
neinv.

23 973,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč 31.01.2024 29 56 ze 100

35 000,00 Kč

24 2

25 2

107

109

50 000,00 Kč 31.01.2024 30 56 ze 100

50 000,00 Kč

15 573,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 58 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

112

Sekaninová Viktorie

Anonymizováno

Jeseník

79001

Karate, reprezentace ČR

1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Závodní činnost v karate v kategorii starší 

žákyně na regionálních, národních (NP, MČR) i 

mezinárodních závodech (GP, ME, MS).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na pořízení tréninkového 

a závodního oblečení a obuvi, na pořízení 

sportovního vybavení a pomůcek pro

trénink a závodní činnost, na regeneraci.

12/2023 100%

113

Zámorský Jan

Anonymizováno

Lhota

75131

Podpora sportovní činnosti Jana Zámorského

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Závodník si svými výsledky zabezpečil místo v 

talentované mládeži reprezentace karate JKA 

ČR, a to již od roku 2021. Finanční prostředky 

budou použity na jeho sportovní přípravu, 

závodní činnost v roce 2023, a reprezentaci 

České republiky. úrovni.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- sportovní vybavení (kimono, chrániče, 

sportovní oděv, elektronické pomůcky), 

- závodní činnost - soutěže, semináře a 

soustředění reprezentace TM (startovné, 

cestovné, ubytování, strava), 

- sportovní nářadí a pomůcky (elektronické 

pomůcky, atd).

12/2023 50%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
23 973,00 Kč neinv.

18 373,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč 31.01.2024 27 56 ze 100

50 000,00 Kč

119

136

27 2

40 000,00 Kč 31.01.2024 32 56 ze 100

40 000,00 Kč

22 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 59 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

114

Mořkovský Tomáš

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Koloběh - Tomáš Mořkovský

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Koloběh - závodní jízda na koloběžce, účastník 

soutěže Rollo liga ČR, Eurocup a reprezentant 

ČR v koloběhu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Cestovné na soutěže Rollo ligy, Českého 

koloběžkového poháru a mezinárodní soutěže 

IKSA, startovné na těchto soutěžích, materiál, 

náhradní díly, tréninkové oblečení, prostředky 

na regeneraci.

12/2023 67%

115

Nitsche Jaroslav

Anonymizováno

Přerov

75124

Podpora reprezentanta ČR v motokárovém 

sportu (karting)
3/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Motokárový sport - karting .

Anonymizováno Dotace bude použita na:

cestovní výdaje - doprava 18x  - Itálie , 

Německo ,  Rakousko , Slovensko , Česko, 

vybavení , startovné , ND ,  licence , pojištění ,   

, ochranné pomůcky,  nářadí ,  teamové 

poplatky...

10/2023 10%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
500 000,00 Kč 31.01.2024 29 54 ze 100

50 000,00 Kč

106

22 973,00 Kč neinv.23 2

30 000,00 Kč 31.01.2024 28 55 ze 100

20 000,00 Kč

14 176,00 Kč neinv.

104

25 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 60 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

116

Nedavašková Tereza

Anonymizováno

Vidnava

79055

Karate, reprezentace ČR

1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Závodní činnost v karate v kategorii mladší 

žákyně na krajských, národních (MČR), 

mezinárodních závodech (GP, ME, MS). 

Závodnice díky úspěchům zviditelňuje Vidnavu 

a Olomoucký kraj. Příprava na závody probíhá 

na trénincích, i ve volném čase.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na pořízení tréninkového 

i závodního oblečení a obuvy, na pořízení 

sportovního vybavení a pomůcek pro trénink a 

na doplňky stravy.

12/2023 100%

117

Posker Adam

Anonymizováno

Jeseník

79001

Karate, reprezentace ČR

1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Závodní činnost v karate v kategorii ml. žáci 7-

9let na regionálních, národních (MČR), 

mezinárodních závodech (GP, ME, MS). 

Závodnice díky úspěchům zviditelňuje Jeseník 

a Olomoucký region. Příprava na závody 

probíhá na tréninku i ve volném čase.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použila na pořízení tréninkového 

a závodního oblečení a obuvi, na pořízení 

sportovního vybavení a pomůcek pro trénink i 

závodní činnost a dále na pořízení sportovní 

výživy a regenerace.

12/2023 100%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

50 000,00 Kč 31.01.2024 32 54 ze 100

20 2

50 000,00 Kč

22 973,00 Kč neinv.

22 973,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč 31.01.2024 32 54 ze 100

50 000,00 Kč

114

128

20 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 61 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

118

Vyhlídalová Eliška

Anonymizováno

Smržice

79817

Gymnastický aerobik - Eliška Vyhlídalová

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentantka ČR v gymnastickém aerobiku, 

reprezentuje Olomoucký kraj v ČR i na 

zahraničních závodech - Evropa

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Cestovné, startovné, ubytování, sportovní 

vybavení na reprezentaci v ČR i na účast 

tuzemských a mezinárodních závodů

12/2023 100%

119

Poskerová Nela

Anonymizováno

Jeseník

79001

Karate, reprezentace ČR

1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Závodní činnost v karate v kategorii 

dorostenky na regionálních, národních (MČR), 

mezinárodních závodech (GP, ME, MS). 

Závodnice díky úspěchům zviditelňuje Jeseník 

a Olomoucký region. Příprava na závody 

probíhá na tréninku i ve volném čase.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použila na pořízení tréninkového 

a závodního oblečení a obuvi, na pořízení 

sportovního vybavení a pomůcek pro trénink i 

závodní činnost a dále na pořízení sportovní 

výživy a regenerace.

12/2023 100%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

neinv.

14 176,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč 31.01.2024 31 53 ze 100

50 000,00 Kč

22 2

20 2

40

129

30 000,00 Kč 31.01.2024 29 53 ze 100

30 000,00 Kč

22 473,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 62 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

120

Überallová Ester

Anonymizováno

Olomouc

77900

Reprezentantka v karate 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Závodní činnost v karate v kategorii 

dorostenky a juniorky na mezinárodních 

(ME,MS,GP), národních (MČR), regionálních, 

mezikrajských závodech. Závodnice díky 

spěchům zviditelňuje Olomouc a Olomoucký 

kraj.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na pořízení sportovního oblečení, obuvi, 

vybavení, nářadí, pomůcek, chráničů - na 

trénink i na přípravu na závody (vnitřní i 

venkovní sportovní aktivity) a závodní činnost, 

ubytování na závodech, dále na vitamíny, 

sportovní výživu a regeneraci.

12/2023 50%

121

Veverka Petr

Anonymizováno

Olomouc

77900

Veverka Petr - taneční sport

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční sportovní příprava člena národního 

reprezentačního týmu Českého svazu 

tanečního sportu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Cestovné na tréninky a taneční soutěže, 

ubytování, tréninková soustředění, tréninkové 

lekce se špičkovými trenéry v ČR i zahraničí, 

přípravná soustředění, vybavení na soutěže 

(obuv, oblečení).

12/2023 14%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
21 473,00 Kč neinv.

14 176,00 Kč neinv.

370 000,00 Kč 31.01.2024 20 51 ze 100

50 000,00 Kč

95

73

29 2

50 000,00 Kč 31.01.2024 27 52 ze 100

25 000,00 Kč

23 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 63 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

122

Grulichová Nikola

Anonymizováno

Prostějov

79601

Gymnastický aerobik - Nikola Grulichová

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentantka ČR v gymnastickém aerobiku, 

reprezentuje Olomoucký kraj v ČR i na 

zahraničních závodech - Evropa.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Cestovné, startovné, ubytování, sportovní 

vybavení na reprezentaci v ČR i na účast 

tuzemských a mezinárodních závodů.

12/2023 100%

123

Vzatek Tobias

Anonymizováno

Doloplazy

78356

Podpora Tobiase Vzatka na World Finals 

2023 -Dance World Cup
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Syn Tobias Vzatek je členem Baletního studia 

při Moravském divadle Olomouc a v roce 2023 

by měl reprezentovat ČR  pokud se kvalifikuje 

na World Finals 2023 -Dance World Cup v 

Portugalsku

Anonymizováno Dotace bude použita na:

letenka do Portugalska, kostým, baletní obuv, 

reprezentační oděv, sportovní obuv, startovné 

na  Dance World Cup

12/2023 100%

124

Zahálková Michaela

Anonymizováno

Držovice

79607

Gymnastický aerobik - Michaela Zahálková

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentantka ČR v gymnastickém aerobiku, 

reprezentuje Olomoucký kraj v ČR i na 

zahraničních závodech - Evropa

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Cestovné, startovné, ubytování, sportovní 

vybavení na reprezentaci v ČR i na účast 

tuzemských a mezinárodních závodů

12/2023 100%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
30 000,00 Kč 31.01.2024 26 48 ze 100

30 000,00 Kč 31.01.2024 27 49 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

14 176,00 Kč neinv.

124

14 176,00 Kč neinv.

86

20 2

20 2

30 000,00 Kč 31.01.2024 29 51 ze 100

30 000,00 Kč

14 176,00 Kč neinv.

90

20 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 64 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

125

Pokorný Ondřej

Anonymizováno

Kolšov

78821

Podpora sportovce v Olomouckém kraji

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Finanční podpora závodníka Ondřeje 

Pokorného, člena cyklistického klubu SKC 

Prostějov z. s. Závodník reprezentující ČR a 

Olomoucký kraj v olympijských disciplínách v 

silniční a dráhové cyklistice.

Dotace bude použita na:

Náklady na soustředění, ubytování, stravné, 

cestovné. Zdravotní péče, regenerace, 

cyklistický materiál, sportovní obuv, speciální 

sportovní oblečení.

12/2023 0%

126

NÁDVORNÍKOVÁ 

MARTINA

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sportovni Aerobik

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Finanční podpora závodnice Marcely 

Nádvorníkové, klubu AK Olomouc. 

Reprezentující na ČR ,MS a ME v aerobiku.

Dotace bude použita na:

Dcera dotaci použije na: rehabilitace oblečení 

včetně závodního dresu a obuvi, soustředěni, 

výdaje spojené se závody - ubytovaní, letenky, 

strava a cestovné, tréninky a roční členské 

poplatky klubu,

12/2023 0%

0

00,00 Kč neinv.

0 0

0 0

30

0,00 Kč 0

70 000,00 Kč 00.01.1900 0  ze 100

40 000,00 Kč 00.01.1900 0  ze 100

40 000,00 Kč

23 000,00 Kč

12

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 65 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

127

Kneblová Klára

Anonymizováno

Olomouc

77900

Klára Kneblová – podpora juniorské mistryně 

světa a Evropy v kanoistice  - OH disciplíně
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

podpora pro juniorskou mistryni světa a 

Evropy v kanoistice  a třetí nejlepší 

sportovkyni ČR 2021 v kategori junior

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výstroje - speciální kanoistické bundy, kalhoty 

a další nezbytná výstroj pro kanoistiku; nákup 

výzbroje; zlepšení trenérského kádru; na 

zkvalitnění regenerace, fyzioterapie, masáže 

apod.; zlepšení výživy sportovce; 

nadstandardních výcvikových táborů

12/2023 0%

128

Kneblová Tereza

Anonymizováno

Olomouc

77900

Tereza Kneblová – podpora nejlepší 

juniorské sportovkyně Olomouckého kraje 

2019 a nejlepší seniorské sportovkyně okresu 

Olomouc 2020

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Tereza Kneblová – podpora kanoistky, 

mistryně světa a Evropy v kategorii do 23 let v 

roce 2022

Dotace bude použita na:

A. zkvalitnění přípravy – osobní vodácký 

trenér, fitnes trenér

B. pořízení výstroje – sportovní vodácké 

oblečení 

C. mentální trénink - kouč

D. zlepšení regenerace - masér, fyzioterapeut

E. potravinové doplňky

12/2023 0%

0

0

46

neinv.

140 000,00 Kč 00.01.1900 0  ze 100

140 000,00 Kč 00.01.1900 0  ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

0,00 Kč neinv.

0 0

0 0

45

0,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 66 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

129

Vzatková Eliška

Anonymizováno

Doloplazy

78356

Podpora reprezentantky Elišky Vzatkové v 

ploutvovém plavání a v plavání zimním a 

dálkovém
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora Elišky Vzatkové v závodech 

Světového poháru CMAS, MČR a soustředění 

v ploutvovém plavání.

Podpora elišky Vzatkové v závodech zimního 

plavání.

Dotace bude použita na:

sportovní pomůcky, sportovní oděv, cestovné, 

ubytování a startovné na závody, vitamíny a 

výživové doplňky, poplatky za trenéry a 

posilovnu

12/2023 0%

130

Jurka Tomáš

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora šermířky Hany Jurkové 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Hana Jurková jako závodník TJ Dukla 

Olomouc, z. s. je členkou reprezentačního 

družstva ČR v šermu kordem kadetek. Učastní 

se  závodů ČP, od letošní sezóny i ECC 

(evropského kadetského poháru) a 

nominovala se na letošní ME kadetů do 

Talinu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Příspěvek na závodní a tréninkovou činnost. 

Příspěvek na nákup sportovního materiálu 

(výzbroj, výstroj).

12/2023 0%

0

0100 000,00 Kč 00.01.1900 0  ze 100

63

30 000,00 Kč 00.01.1900 0  ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

0,00 Kč neinv.

50

0,00 Kč neinv.0 0

0 0

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 67 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

131

Skácelová Hana

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora atletické reprezentantky na 

středních tratích Hany Skácelové
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účelem projektu je podpora kvalitní sportovní 

přípravy a účasti atletky středních a 

dlouhýchtratí Hany Skácelové na sportovních 

akcích v celorepublikovém a pokud možno i 

mezinárodním měřítku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na sportovní soustředění 

v průběhu celého roku. Dále bude využita na 

rehabilitace, regeneraci a doplňky 

stravy.Dotace bude využita také na nákup 

sportovního vybavení a speciálních 

tréninkových pomůcek.

12/2023 0%

132

Zbožková Andrea

Anonymizováno

Loučka

75131

Podpora sportovní činnosti Andrey Zbožkové 

ve sportovním koloběhu
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora reprezentantky ČR Andrey Zbožkové 

v roce 2022

Dotace bude použita na:

Finanční podpora bude použita na cestovné, 

ubytování, startovné na mezinárodních 

závodech a k pořízení nového vybavení.

12/2023 0%

0

0

00.01.1900 0  ze 100

10 000,00 Kč

40 000,00 Kč

81

82

80 000,00 Kč 00.01.1900 0  ze 100

25 000,00 Kč 0

0 0

0,00 Kč neinv.

0,00 Kč 0

0

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 68 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

133

Řezáč Jan

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sportovní příprava - veslování

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jde o podporu sportovce v rámci celoroční 

přípravy, které trvá 12 měsíců/rok a nese 

nároky na její zabezpečení. Zejména jde o

cestovní náhrady a stravu. V neposlední řadě 

náklady na materiální vybavení.

Dotace bude použita na:

- úhrada cestovních nákladů 

- úhrada ubytování a stravy v rámci závodů a 

soustředění

- úhrada materiálního vybavení pro pravidelný 

trénink ( sporttestr, speedCoach, vesla, lodě, 

sportovní oblečení, obuv)

12/2023 0%

134

PAŠTIKOVÁ SVATAVA

Anonymizováno

Olomouc

77900

Tenisová činnost - Julie Paštiková

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Juniorská reprezentantka ČR v tenise

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace by byla použita na pokrytí části 

nákladů při účasti na mezinárodních turnajích:

letenky, ubytování, startovné, strava, náklady 

spojené s cestou autem ( nafta, benzin ).

12/2023 0%

0

00

 ze 100

35 000,00 Kč

50 000,00 Kč

91

0,00 Kč neinv.

0 0

0

92

0,00 Kč neinv.

500 000,00 Kč 00.01.1900 0  ze 100

50 000,00 Kč 00.01.1900 0

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 69 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

135

Nádvorníková Marcela

Anonymizováno

Olomouc

77200

Sportovní Aerobik

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Finanční podpora závodnice Marcely 

Nádvorníkové, klubu AK Olomouc. 

Reprezentující na ČR ,MS a ME v aerobiku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dcera dotaci použije na: rehabilitace oblečení 

včetně závodního dresu a obuvi, soustředěni, 

výdaje spojené se závody - ubytovaní,

letenky, strava a cestovné, tréninky a roční 

členské poplatky klubu,

12/2023 0%

136

Řeha Filip

Anonymizováno

Jeseník

79001

Podpora české reprezentanta v silniční 

cyklistice Filipa Řehy
1/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora silničního cyklisty Filipa Řehy, který je 

členem českého reprezentačního týmu a 

reprezentuje ČR a Olomoucký kraj na 

mezinárodní úrovni.

Dotace bude použita na:

Náklady na soustředění- ubytování, stravné, 

cestovné.

Náklady na dopravu na závody.

Zdravotní péče, regenerace, výživa.

Materiální vybavení, cyklistický materiál, 

sportovní obuv, speciální sportovní oblečení.

12/2022 0%

0

00 0

0 0 0,00 Kč neinv.

101

0,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 00.01.1900 0  ze 100

70 000,00 Kč 00.01.1900 0  ze 100

23 000,00 Kč

35 000,00 Kč

99

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 70 (celkem 71)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_04

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36 973,00 Kč82 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 31.01.2024 40

50 000,00 Kč

2

137

Kuxová Natálie

Anonymizováno

Náklo

78332

Natálie Kuxová - hráčka DHK Zora Olomouc

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Natálie Kuxová -  hráčka DHK Zora Olomouc, 

členka reprezentačního seniorského družstva.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Sportovní potřeby a oblečení, boty na 

házenou, regenerace, cestovné na tréninky.
12/2023 0%

138

SUCHÝ MARTIN

Anonymizováno

Pňovice

78401

Squash - mezinárodní turnaje juniorů a 

zahraniční PSA turnaje žen
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude využita výhradně na pokrytí 

nákladů zahraničních turnajů PSA nebo  

Evropské federace saqushe.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Účelem poskytnutí dotace je úhrada výdajů na 

celoroční účasti na zahraničních turnajích PSA 

nebo ESF

zahrnující dopravu, stravu a  v případě ESF 

turnajů také startovné.

12/2023 0%

0

0

0 0

0,00 Kč

143

0,00 Kč neinv.

167 000,00 Kč 00.01.1900 0  ze 100

0,00 Kč 00.01.1900 0  ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

142

neinv.0 0

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.6.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2023, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Usnesení_př. č. 01-Přehled žádostí v d.t.06_02_04 strana 71 (celkem 71)


